
 

 
 
 

 
Ex. 1/2 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 1/2 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA SENATULUI NR. 352 
din 26 septembrie 2024 

 
Nr. 352/26.09.2024 – Privind aprobarea organizării celei de-a VII-a ediții a concursului Cea mai tare cameră de cămin din 
Campusul Studențesc „Tudor Vladimirescu” 
Având în vedere referatul nr. 34320/23.09.2024, extrasul nr. 27 din procesul-verbal nr. 34535/24.09.2024 al şedinţei Consiliului de Administraţie, Legea nr. 199 
din 4 iulie 2023, a învăţământului superior, Carta Universităţii, Ediţia 4, Revizia 4, adoptată în Şedinţa Senatului din data de 15.12.2023, Regulamentul de 
organizare şi funcţionare a Senatului, REG.05, avizul nr. 34919/25.09.2024 al Comisiei pentru activități studențești și servicii sociale, procesul-verbal al Şedinţei 
Senatului din data de 26.09.2024, înregistrat la Registratura Universităţii cu nr. 35073/26.09.2024, Hotărârea Senatului nr. 046/27.02.2024 privind alegerea 
Preşedintelui Senatului Universităţii Tehnice „Gheorghe Asachi” din Iaşi 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII 
hotărăşte: 

 
Art.1. Se aprobă organizarea celei de-a VII-a ediții a concursului Cea mai tare cameră de cămin din 
Campusul Studențesc “Tudor Vladimirescu”. 
 
Art.2. Se aprobă calendarului concursului Cea mai tare cameră de cămin din Campusul Studențesc 
“Tudor Vladimirescu”. 
 
Art.3. Se aprobă condiţiile de eligibilitate şi criteriile de evaluare a studenţilor. 
 
Art.4. Se aprobă componența comisiei de evaluare: 

- Preşedinte: Conf.univ.dr.ing. Bogdan Istrate - Prorector 
- Membri: Bogdan Budeanu – Director DSS 

 Laura Elena Plămădeală – Şef Serviciu Social 
Adriana Mariana Asoltanei – reprezentantul Studenţilor în Consiliul de 
Administraţie 

 
Art.5. Se aprobă componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor: 

- Preşedinte: Prof.univ.dr.ing. Neculai Eugen Seghedin - Prorector 
- Membri: Marius Stelian Imbrea – Şef Serviciu Infrastructură Campus 

  Viorica Comşa – Şef Compartiment Financiar – Contabilitate 
  Ana – Maria Lupu – președinte organizație studențească  

 



 

 
 
 

 
Ex. 1/2 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 2/2 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Art.6. Se aprobă premiile propuse pentru studenți: 
- Locul I – Cazare gratuită până la finalul anului universitar – 13.07.2025; 
- Locul al II-lea - Cazare gratuită până în luna mai 2025 inclusiv; 
- Locul al III-lea – Cazare gratuită până în luna martie 2025 inclusiv ; 
- Maximum 20 de menţiuni, care vor consta într-o lună de cazare gratuită, pentru studenţii 

care au obţinut minimum 18 puncte în cadrul concursului. 
 

Art.7. (1) Prezenta hotărâre a fost redactată pe 2 (două) pagini şi conţine 7 (şapte) articole. 
(2) Prezenta hotărâre a fost întocmită în 2 (două) exemplare originale, transmise la 

Secretariatul Tehnic al Senatului şi Rectorat. 
(3) Secretariatul Tehnic al Senatului va transmite câte o copie a prezentei hotărâri la 

Prorectoratul Relaţia cu Studenții și Direcția Servicii Studențești. 
 
         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
              Secretar Senat, 
              Şef lucr.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
        Vizat pentru legalitate,  
             Consilier juridic, 
             Jr. Mirela TROIA 


